驻马店地区西门子模块总代理
产品名称 驻马店地区西门子模块总代理
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 上海市松江区广富林路4855弄88号3楼
联系电话 158****1992 158****1992
产品详情
驻马店地区西门子模块总代理
西门子PLC分类
●
S7-200smart ：
描述：入门，上手简单，经济适用
特点：丰富的通信端口，集成强大的以太网通信
S7-1200：
描述：进阶之路，通信强大，超高性价比
特点：集成 IO，设计紧凑，灵活而高效地执行中低端性能范围内的自动化任务
S7-1500：
描述：高端之选，多功能，高效率，高精度
特点：高性能和极短响应时间，CPU 命令处理时间可达到 1
ns，可在生产过程中实现极高生产力和产品质量
概述
柜深 210 mm
防护等级 2（全绝缘）
每个外壳都带有柜门（如果柜门宽度超过 750 mm/800
mm，将会提供双柜门）和旋转把手，也可以替换成其他锁闭系统。
表面安装式配电盘，防护等级：IP43
颜色 RAL 9016（交通白）
进线侧：每个面板宽度上一个1组件法兰
出线侧：每个面板宽度上一个2组件法兰
表面安装式配电盘，防护等级：IP55
进线侧和出线侧：每个面板宽度上一个 2 组件法兰
嵌入安装式配电盘，防护等级：IP31D
不带墙嵌入盒（墙嵌入盒不是必要组件）
型号
订货号
8GS5 000-0
未配备配电盘，高度 900/950 mm
型号
宽度 250/300 mm
IP43
IP55
IP31D 嵌入安装1)
宽度 500/550 mm
宽度 750/800 mm
宽度 1000/1,050 mm
宽度 1250/1,300 mm
开关量输出模板6ES7 132-4BB01-0AA0
2路开关量输出 24VDC 0,** 标准 （5块）6ES7 132-4BB01-0AB0
2路开关量输出 24VDC 0,** ** （5块）6ES7 132-4BD01-0AA0
4路开关量输出 24VDC 0,** 标准 （5块）6ES7 132-4BB31-0AA0
2路开关量输出 标准型 直流24V/2A，每包装5个6ES7 132-4BB31-0AB0
2路**型开关量输出 直流24V/2A，每包装5个6ES7 132-4BD32-0AA0
4路开关量输出 24VDC 2A 标准 （5块）6ES7 132-4FB01-0AB0
2路开关量输出 交流120/230V，每包装5个6ES7 132-4HB01-0AB0
2路继电器输出 24VDC/230VAC ** （5块）6ES7 132-4HB10-0AB0
2路继电器输出 继电器直流24V-48V/**，交流24V-230V/**（5块）
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)